2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«18» мая 2018 года                                                                                                             № 430-нпа
  г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 мая 2010 года № 614 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сургутского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Сургутского района в соответствие с решением Думы Сургутского района от 24 декабря 2010 года
№ 706 «Об утверждении структуры администрации Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 28 мая 2010 года № 614 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сургутского района» следующие изменения:
1) в подпункте 5.9 пункта 5 приложения 1 к решению слово «отдел» заменить словом «управление»;
2) в подпункте 8.1 пункта 8 приложения 1 к решению слова «муниципальном учреждении культуры «Сургутская районная центральная библиотека
им. Г.А. Пирожникова» заменить словами «муниципальном казённом учреждении культуры «Сургутская районная централизованная библиотечная система»;
3) в подпункте 8.2 пункта 8 приложения 1 к решению слова «администрации г. Сургута» заменить словами «управления организационной работы и документационного обеспечения Администрации города Сургута»;
4) в подпункте 12.2 пункта 12 приложения 1 к решению слова «управляющий делами» заменить словами «заместитель главы Сургутского района,
осуществляющий общее руководство деятельностью управления по организации деятельности»;
5) в подпункте 1.2 пункта 1, в подпункте 2.1 пункта 2 приложения 2 к
решению слова «Правовое управление» заменить словами «Юридический комитет»;
6) в подпункте 1.6 пункта 1, в пункте 7 приложения 2 к решению слова «Управление по работе с поселениями и связям с общественностью» заменить словами «Управление общественных связей и информационной политики»;
7) в подпункте 2.8 пункта 2 приложения 2 к решению слова «Правовое управление» заменить словами «Юридический комитет администрации Сургутского района»;
8) в подпункте 8.3 пункта 8 приложения 2 к решению слова «Департамент имущественных и земельных отношений» заменить словами «Департамент управления муниципальным имуществом и жилищной политики»;
9) столбец 3 подпункта 8.3 пункта 8 приложения 2 к решению дополнить словами «4. Департамент строительства и земельных отношений администрации Сургутского района.»;
10) в подпунктах 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 9.5 пункта 9 приложения 2 к решению слова «Управление муниципальной службы, кадров и общественной безопасности» заменить словами «Управление муниципальной службы, кадров и наград»;
11) в подпункте 11.1 пункта 11 приложения 2 к решению слова «Управление муниципальной службы, кадров и общественной безопасности» заменить словами «Управление общественной безопасности»;
12) в подпункте 11.2 пункта 11 приложения 2 к решению слова «Отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» заменить словами «Отдел по организации комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав»;
13) в подпункте 11.3 пункта 11 приложения 2 к решению слова «Управляющий делами» заменить словами «Заместитель главы Сургутского района, осуществляющий общее руководство деятельностью управления по организации деятельности».
2. Решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01 июля 2018 года.

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«18» мая 2018 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

М.Э. Нигматуллин

«18» мая 2018 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg